

Echipament Politia Locala

I.D.: 102456047

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.361,09 RON - 7.361,09 RON

Descriere: Jacheta softshell Politia Locala rutiera negru/verde +++ mesada, gluga si drapel 7*282.86 = 1980.02 S-1buc M-5buc XL-1buc Caciula Politia Locala 6 * 41.18 = 247.08 Bluza Polo neagra Politia Locala 3* 64.29 = 192.87 dama L-1buc barbat XXL-2buc Bluza glat neagra Politia Locala 14*64.29= 900.06 S-4buc M-8buc XL-2buc Pantaloni PRO softshell negri Politia Locala 6 * 218.58= 1311.48 42- 1per 44- 2per 46- 3per Pantaloni softshell negri Politia Locala 10 * 135.38 = 1353.8 40- 1per 44- 4per 46- 3per 54- 2per Geaca Polar neagra complet Politia Locala 2* 132.36 = 264.72 L-2buc Pantaloni tactici negri Politia Locala 1* 120.26 = 120.26 46- 1 per Jacheta softshell reflectorizanta Politia Locala +++ mesada si gluga 1 * 369.84 = 369.84 S-1buc Jacheta vara rutiera negru/verde Politia Locala +++ drapel 1 * 176.98= 176.98 S-1buc Tricou Polo model nou Politia Locala 1* 64.29= 64.29 barbat S-1buc Bluza Polo modele nou Politia Locala 1 * 68.07= 68.07 barbat S-2buc Bluza Polo alb/bleu Politia Locala 1*64.29 = 64.29 barbat S-1buc Bluza Polo ALB Politia Locala 3*64.29 = 192.87 barbat S-1buc dama M-2buc Tricou Polo ALB Politia Locala 1 *54.46 = 54.46 barbat S-1buc
